
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tucznie 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Tucznie. 

§ 2. Przedmiot działania komisji określa ustawa o samorządzie gminnym. 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy komisji: 

1) Dagmara Kuncewicz - Przewodnicząca 

2) Szymon Kostecki - Z-ca Przewodniczącej 

3) Ewa Kwiatkowska - Członek 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE384870-CE59-4862-B99C-431863D53141. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/5/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 22 maja 2024 r.  

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tucznie 

 

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy może powołać 

ze swego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając ich przedmiot działania oraz skład 

osobowy. W myśl art. 18b u.s.g. rada gminy powołuje obligatoryjną, stałą komisję skarg, wniosków i 

petycji. 

 Komisja ta, podobnie jak inne komisje w organie stanowiącym gminy, podlega radzie gminy, 

przedkłada sprawozdanie z działalności. W posiedzeniach komisji mogą uczestniczyć radni niebędący  jej 

członkami. Mogą oni zabierać głos w dyskusji i składać wnioski bez prawa udziału w głosowaniu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE384870-CE59-4862-B99C-431863D53141. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-05-22T12:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




